Российская Федерация

Пермский край

Нытвенское управление образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Уральский

ОГРН 1065916019377, ИНН 5916017820

617005 Пермский край, Нытвенский  р-н, п. Уральский, ул. Набережная, 20, тел. 5-14-69

______________________________________________________________________________________
П Р И К А З

От 23 мая 2011 г.

            № ___8___

Об утверждении
Основной образовательной программы
начального общего образования
МОУ СОШ п. Уральский

На основании решения заседания методического  совета начальной  школы  (протокол № 4 от 20 мая 2011г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования

2. Утвердить программы по внеурочной деятельности

3. Реализацию ООП НОО начать с 01.09.2011 года

            Директор школы

 А.Г.Худяков